

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Rzeszów Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu na dostawę ubrań roboczych dla pracowników dla MPK-Rzeszów Sp. z o.o. w 2025r. – 2026r. zostały nadesłane pytania do Istotnych Warunków Zamówienia.  
Zestawienie pytań i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Ze względu na bardzo małą dostępność tkaniny o wymaganym składzie 35% poliester, 65% bawełna, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tkaniny o składzie 40% poliester, 60% bawełna.

**Odpowiedź:**

Tak zamawiający dopuści tkaninę o składzie 60 % bawełny i 40 % poliestru gramatura 245 g/m<sup>2</sup> (± 10 g/m<sup>2</sup>)

**Pytanie 2**

Poz 1,2,3,4,5,6 i 7.

Prosimy Zamawiającego o przedłużenie terminu dostaw do 14 dni roboczych ze względu na wymóg szycia odzieży i wykonania logotypu na niej, oraz dostarczenia pozostałej odzieży.

**Odpowiedź:**

§3 projektu umowy przyjmuje treść:

„Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczania towaru do siedziby Kupującego na koszt własny, w terminie 14 dni od złożenia telefonicznego zapotrzebowania ilościowego przez upoważnionego pracownika Kupującego.”

**Pytanie 3**

Prosimy Zamawiającego o informację czy trzeba przedstawić wzory tylko ubrań roboczych nie ocieplanych i ocieplanych?.

**Odpowiedź**

Do oferty należy załączyć wzory całego asortymentu.

**Pytanie 4**

Poz 1,2,3,4,5 i 7.

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie zdjęć odzieży z w.w. pozycji.

**Odpowiedź:**

Zdjęcia do pobrania w załączeniu.

**Pytanie 5**

Poz 1,2,3 i 7.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tkaniny o składzie 60% bawełna,40% poliestr o gramaturze materiału 250 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź**

Jak w odpowiedzi do pytania 1.

**Pytanie 6**

Poz 1,2,3 i 7.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wykonania logo na wzorach odzieży, ewentualnie o możliwość wykonania logo na kawałku tkaniny .

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga logo na wzorach załączonych do oferty.

**Pytanie 7**

Poz 1,2 i 7.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wszywania do odzieży taśmy 3 M, gdyż na rynku jest wiele taśm które posiadają równoważne parametry.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wszycia taśmy odblaskowej 3M

Pytanie 7

Poz 3.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czapki letniej wykonanej ze 100 % bawełny która jest tkaniną przewiewną, posiada lepszą cyrkulację powietrza i z regulacją na rzep.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści tkaninę o składzie 100% bawełny.

Pytanie 8

Poz 4.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czapki zimowej wykonanej w całości z dzianiny 100% akryl.

Odpowiedź:

Rozdział I punkt III przyjmuje treść:

**IV CZAPKA ZIMOWA**

- Materiał zewnętrzny: dzianina 100 % przędza akrylowa
- Materiał wewnętrzny: 100 % poliester
- Gramatura nie mniej niż 430 g/m<sup>2</sup>
- Kolor grafitowy ciemny (komplementarny z ubraniami roboczymi)
- Materiał wyprodukowany w UE, posiadający certyfikat OEKO-TEX, posiadająca certyfikat CE

Wielkość zamówienia: **60 szt.**

Pytanie 9

Poz 7.

Prosimy Zamawiającego o usunięcie zapisu "splot zwany Klopman" gdyż jest to nazwa producenta tkaniny. Zapis ten nie dotyczy splotu tkaniny.

Odpowiedź:

Rozdział I punkt VII tiret 2 przyjmuje treść:

- „Gramatura materiału nie mniej niż 245 g/m<sup>2</sup> (+10 g/m<sup>2</sup>)”